
,4X

šťovna

DoDATEK č. 2
(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě č.
8067 16341 5

(dále také jen ,,pojistná smlouva")

Smluvnístrany:

ČsOe Pojišt'ovna, a. s,, člen holdingu ČSoa
se sídlem Masarykovo náměstí 1458,Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Ceská republika
tČo: +ssg+soo, otČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.:466 100777 fax.467 007 444 wmlv.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Lukáš Tesař, account manager

a

Technické služby Tábor s,r.o,
se sídlem / místem podnikání Kpt Jaroše 2418
390C3 Tábor - Klokoty

tčo: 0zsozsos
VOR vedeného KS v Č, auOelovicích oddíl C,vložka4797
(dá|e jen,,pojistník")
Pojistníka zastupuje: Michal Polanecký

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje iakto:

Clánek l.
Sjednání nových právních vztahů pojištění

Vedle pojištění již pojistnou smlouvou sjednaných přede dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku pojistitel a pojistník

nově sjednávají, s počátkem pojištění ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, následující pojištění detailně
specifikovaná v dalších odstavcích tohoto článku dodatku.

í. Pojištění strojů

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištění strojů VPP STR 2014 (dále jen "VPP STR 2014"), které jsou nedílnou souČástí a přílohou této

pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídítaké Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla zabezpečení proti

odtizení Dpp pZK 2014 (dálejen,,DPP PZK2014"), které jsou také.nedílnou součástí a přílohou této pojistné

smlouvy.



předmět pojištění:
13. stroj, strojní zařizení,

komunální vysavač s pojezdem Gluton 2211E, v,č.183061787089, r,v,2017

,slo pojistné smlouvy: 8067163415 dodatek 2

ROZSAH POJ|ŠTĚNÍ

yýxlao PoJMů

Pojmem Základni pojištění se pro úóely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané pro případ
poŠkozenÍ, zniČení nebo pohřešování předmětu pojištění, v rozsahu dle čl. ll odst. 1, Vpp STŘ 2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou
odchYlně od článku Vl odst- 2, písm. a) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsbbené pojistným
nebezPeČÍm poŽár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, ;bnb eásti
nebo jeho nákladu,

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto
Pojistnou smlouvou odchylně od článku Vl odst. 2. písm. b) VPP STR 2014 pro případ škodné u-aatosti způsobené
pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava,

Pojmem DoPlňková Živelní nebezpeČÍ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto
Pojistnou smlouvou odchylně od článku Vl odst. 2. písm, c) VPp sTR 201i. pro případ'škoone udatoiti způsobené
goiistným nebPaPeČÍm vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů ajiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk).

Pojmem Vodovodní Škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylně od článku Vl odst. 2. písm. d) VPP STR 2014 pro případ škoOne uoaloitizpůsobené pojistným
nebezpečím vodovodní škoda.

P9jmem Odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou
odchYlně od článku Vl odst. 2. písm. e) VPP STR 2014 pro případ SÍ<oOňe události způsbbené pojistným
nebezpečím odcizení.

ČIánek tt,
Speciální smluvní ujednání

Be1 ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši
445 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaňých touto pbiistnou smlouvou za
Pojistné události nastalé_v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími sesuv pŮdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz voiiata, kouř, nadzvukóvá
vlna, Pád stromŮ, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice. Tento limit pojistného p|nění se vztahuje i na
PojiŠtění přeruŠení nebo omezení provozu z dŮvodu věcné škody, došlo-|i k věcné škodě z příčiny sesuv půdy,
zříceni skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů á
jiných předmětŮ, |avina, vichřice, je-li v pojistné smlouvě sjednáno, Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečími
vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čL ll v samostatné části Pojištění voŽioel- nebo Pojištění

souhrnné roční limit

Strana 2 (z celkem stran 4)

místo pojištění:
CR

vlastnictví předmětu
pojištění:
vlastní

pojistná hodnota:
nová cena

spoluúčast:

Základni poiištění 445 000 Kť 3 000 Kč
=LEXA 445 000 Kč 3 000 Kč
Povodeň nebo záplava 445 000 Kč 3 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 445 000 Kč 3 000 Kč
vodovodní škoda 445 000 Kč 3 000 K(
Odcizení 445 000 Kč 3 000 Kť



,-

islo pojistné smlouvy: 8067163415 dodatek 2

přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje,

l

| . Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši

Y 445 oo0 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za
r pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a zpŮsobené pojistným

nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení
provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě
sjednáno, Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. ll v samostatné části
Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši
445 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a zpŮsobené pojistnými
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo
omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-Ii k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. ll v samostatné
části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje,

ČIánek lll.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

Změna poiistného - pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) neóo
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojlštění, je to výše pojistného za nově sjednanó pojištění (kladná
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná
částka)

změna ročního poiistného = změna pojistného vyjádřenív ročním pojistném

Roční poiistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatkem poiistné se do 01.01.2018 00:00 hodin řídí kalendářem:

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOa roliStovny, a. s., člena holdingu ČSOS,
číslo í80í351 12!O3OO u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 80671 6341 5.
pojistné sepovažuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOa RoliStovny, a. s., člena holdingu ČSOg.

pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné

186 474Ké

Zména pojistného celkem
Od 06,06.2017 00;00 hodin do 01.0'l,2018 00:00 hodin

2623Kč

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 1
Od 06,06.2017 00:00 hodin do 01.01.2018 00:00 hodin

0Kč

Součet 2623Kč

Strana 3 (z celkem stran 4)



,íslo pojistné smlouvy: 8067163415 dodatek 2

smlouvy následovně:
a) První Pojistné obdobÍ ve vŠech PojiŠtěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délceode dne počátku všech pojištěni sleonanycí tímto áodatke, o";[j.ž ylouvy do nejbližšího následujícíhodne konce pojistného,99dÓ?Í vsecn polisicni.sjednaných ."riiio, ňo;istnou smlouvou, nebo je_li pojištěnísjednáno na dobu kratŠj,,tak," prni poii.tne Óoooni'sleonár;;;;[; rovné pojistné době;b) druhé a každé další pojistné období 

"; 
;i; pojištěníóh 

,r;"On"niičřtimto dodatkem pojistné smlouvy se
:§ililX: 

délce shodné s délkou Pojistn'.ich obóobí ve vsócn poiisjeni"r.. sjednaných samotnou pojistnou

),ffif;Á|;':Í!3o',1 
ou''' pojistné obdobíse řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího

Clánek IV.
závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 06,06.2017

:j#ll "'"'ovení 
pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněnáv tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak

Správce pojistné smlouvy: LukáŠ Tesař, telefon: 604294728,email; lukas.tesar@csobpoj.cz
Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 4

Přílohy:
1) DPP PZK2014
2) VPP STR 2014

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotoveníobdží pojistník, jedno makléř 
" 

zaYuaiici dvě polistitel

Smluvní stranYtohoto dodatku Po jeho dŮkladném přečlenívýslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jejuzavíralÍ podle své pravé a svoboáné vŮle, urČitě vážně asl.árumltetie, nikolrv vlis.ni či za nápadně nevýhodných
Žť,TJ§i 

a Že s jeho obsahem souhlasí. r,r" oJru.;;;;;ip;;r]i'utastno,.reni podpisy svých oprávněných

V Č.Budějovicích dne 5.června 2017

V Č,Budějovicích dne 5.června 2017

Strana 4 (z celkem stran 4)

I


